Habiéndose rechazado el recurso de queja interpuesto, corresponde intimar al recurrente 
para que en el plazo de cinco (5) días integre el depósito previsto en el art. 33 de la ley nº 
402 —dos mil unidades fijas determinadas en la ley n° 451 (cf. art. 1 de la ley n° 5092/14), 
equivalentes a $ 42.800 (pesos cuarenta y dos mil ochocientos), en función de lo dispuesto 
en la resolución n° 32/SSJUS/2019—, vigente al momento de la interposición de la queja. 
"APART INCAS S.A. s/ queja por recurso de inconstitucionalidad denegado en geriátrico 
APART INCAS, personal encargado y otros sobre 107 - abandono de personas (agravado